

# **SALG & ADMINISTRATION DK APS**

Trankær Mosevej 180  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2019**

**Heine Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SALG & ADMINISTRATION DK APS  
Trankær Mosevej 180  
8310 Tranbjerg J  
  
Telefonnummer: 70121204  
e-mailadresse: heine@jvs.dk  
  
CVR-nr: 10104114  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som administrationsselskab, samt udlejning af erhvervslejemål.

Selskabet drives fra egne lokaler beliggende Trankær Mosevej 180, 8310 Tranbjerg J.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 16. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -13.682.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen vil være positiv.

## Resultatanvendelse

Til disposition kr. -13.682 foreslås fratrukket egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2018 kr. 54.902.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>51.104</b>	<b>53.984</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.424	-17.424
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.680</b>	<b>36.560</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-45.941	-17.755
Andre finansielle omkostninger .....		-364	-12
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.625</b>	<b>18.793</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.057	-7.970
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.682</b>	<b>10.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.682	10.823
<b>I alt .....</b>		<b>-13.682</b>	<b>10.823</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		714.384	731.808
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>714.384</b>	<b>731.808</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>714.384</b>	<b>731.808</b>
Likvide beholdninger .....		2.975.677	1.351.183
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.975.677</b>	<b>1.351.183</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.690.061</b>	<b>2.082.991</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		54.902	68.584
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.902</b>	<b>193.584</b>
Gæld til banker .....		794	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.501.839	1.881.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.526	7.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.510.159</b>	<b>1.889.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.510.159</b>	<b>1.889.407</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.690.061</b>	<b>2.082.991</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	68.584	193.584
Årets resultat .....	0	-13.682	-13.682
Egenkapital, ultimo .....	125.000	54.902	179.902

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	-1.057	-7.970
	<b>-1.057</b>	<b>-7.970</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1